

Esmoreit

Geboortedatum: 29 april 1971
 Nationaliteit: Nederlandse
 Woonplaats: Eindhoven

Interesses & competenties

Esmoreit heeft zakelijk een zeer breed interesseveld en voelt zich het beste thuis in een spilfunctie binnen een bedrijf. Hands- on mentaliteit en loyaliteit zijn voor hem een vanzelfsprekendheid, en hij beschikt over een groot verantwoordelijkheidsgevoel. Hij is geïnteresseerd in alle facetten van een bedrijf en beheerst het om met een helikopter- view naar zaken te kijken.

Esmoreit staat bekend als een teamspeler, die de kunst beheerst om vaak bemiddelend op te treden en zodoende tot goede resultaten te komen. Een goede sfeer en informeel contact zijn daarbij erg belangrijk. Natuurlijk is het wel van belang dat dit plaatsvindt binnen een duidelijke structuur in de organisatie, waarbij taken en verantwoordelijkheden omschreven zijn. Als leidinggevende kan Esmoreit worden gekarakteriseerd als integer, waarbij hij mensen in hun waarde laat. Hij beschikt daarbij over de ervaring en capaciteiten om anderen te motiveren en activeren zodat zij het beste uit zichzelf kunnen halen. Ondanks zijn jarenlange ervaring op het gebied van inkoop en logistiek, heeft hij besloten om zijn theoretische kennis verder te vergroten door de opleiding Nevi 1 te volgen. Deze opleiding zal hij in november 2009 afronden.

Opleiding

jun 2009 – nov 2009	Nevi 1
2001 – 2002	APICS-CPIM , instituut APICS
1991 – 1995	HEAO – BE , Propaedeuse
1989 – 1991	Economie , Rijksuniversiteit Maastricht
1983 – 1989	VWO-Atheneum , Blariacumcollege, Blerick

Werkervaring

2007 – nov 2008	Logistiek Manager
HQ Pack High Tech Packaging	
Operationele aansturing van de Logistieke afdeling, bestaande uit 2 units: Magazijn en Retourplein.	
➤	Leiding geven aan (direct) 2 meewerkend voormannen, en indirect aan 19 FTE.
➤	Vanwege sterke groei in voorgaande jaren structuur aanbrengen binnen de afdeling in het kader van ISO certificering en diverse wettelijke verplichtingen (ARBO)
➤	Implementatie van nieuw ERP systeem (Unit4 Agresso)
➤	Deelname aan diverse interne overlegorganen, zoals productieverbeterteam en kwaliteitsoverleg.
➤	Deelname aan externe overlegorganen bij grootste klant ASML: optimalisatie Retourplein (het verzorgen van de retourstroom van herbruikbare verpakking voor ASML).

Contactgegevens

Postadres
 Top Buyers BV
 Postbus 338
 6200 AH Maastricht

Bezoekadres
 Top Buyers BV
 Europalaan 24
 6200 AH Maastricht – Airport

Tel.: 043-3217779
 Fax: 043-3217911

E-mail: info@topbuyers.nl
 Website: www.topbuyers.nl

- Voeren van functionerings- en beoordelingsgesprekken en periodiek afdelingsoverleg.

2002 – 2007

Logistiek Manager

- Leiding geven aan 8 medewerkers zoals de logistiek planner en assistent, expeditie en het magazijn.
- Inkoop: operationele en (sporadisch) strategische inkoop van staal en verpakkingsmaterialen.
- Productie(planning): middels marktinfo en oriëntaties van klanten een lange termijn productieplanning samenstellen ten behoeve van capaciteitsplanning (personeel, machines).
- Verkoop: deelname aan commercieel overleg en bezoek aan internationale klanten en relatiebeheer.
- Eindverantwoordelijk in het magazijn voor de ingangscntrole op de inbound, gedegen voorraadbeheer en juiste en tijdige levering van het eindproduct.
- Zitting in diverse stuurgroepen en overlegorganen met betrekking tot de naleving van ARBO regelgeving en het verkrijgen van ISO 9001.

1997 – 2002

Logistiek Planner

Matino Admeco BV (voormalig Philips PMF)

- Eerste contact voor inkoopafdelingen van (internationale) klanten.
- Opstellen productieplanning en bijsturen bij afwijkingen.
- Orders verwerken in geautomatiseerd systeem (MFG-Pro)
- Uitlevering orders, voorraadcontrole en beheer.
- Afroepen van BOM- materialen (staal, verpakking) volgens raamcontracten bij (internationale) leveranciers, alsmede het afgeven van oriëntaties i.v.m. lange levertijden staal.

1996 – 1997

Transportplanner

Matino Admeco BV (voormalig Philips PMF)

1995 – 1996

Inkoopassistent

Matino Admeco BV (voormalig Philips PMF)

Talenkennis

Nederlands (moedertaal)

Engels: mondeling vloeiend, schriftelijk goed

Duits: mondeling vloeiend, schriftelijk goed

Cursussen

Physical Distribution, Windows, Word, Excel, Voeren van Functionerings- en Beoordelingsgesprekken, Time-Management, Internationaal Betalingsverkeer, Interne Auditing, Inkopen voor niet-inkopers

PC-vaardigheden

Ervaring met MFG-Pro, UNIT4 AGRESSO (ERP/MRP-systemen) en Windows, MS Word en Excel.

Wilt u graag meer informatie over Esmoreit en hoe hij van waarde kan zijn binnen uw organisatie? Neem dan contact op met Frank de Vet, e-mail frank@topbuyers.nl, tel 06-53344881 of Marc Hendricks, e-mail marc@topbuyers.nl, tel 06-12914301.